CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 5ljol , DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições e em consonância com as disposições da Lei Federal n° 8.666/1993 e da
Lei Federal n° 12.232/20101

R E S O L V E:

Art. 1° INSTAURAR Comissão Especial de Licitação para a contratação
de agências de publicidade e propaganda na modalidade de Concorrêncial tipo
"melhor técnica".

Art. 2° A Comissão constituída por este Ato será composta pelos seguintes
servidoresl sendo presidida pelo primeiro:

SERVIDOR CARGO MATRICULA
Paulo Roberto Guimarães de Castro Presidente da CPL 18.496
Sérnio Luiz da silva Noaueira Procurador Leaislativo 11.025
Carlos Euaênio Dias Marinho Membro da CPL 11.868
José Courv Neto Chefe da SRP 11.632
Ivan Nascimento Carvalho Chefe da SRI 12.662

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília/,y I de outubro de 2010.

Deputado ILSON LIMA
Pre idente

.; L> C,}t

l.:" 'j 'j. 1t2 1024/<2
;: In Clr;,t.í